LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN "| OTORITAS
Laporan Posisi Keuangan 0’( |f<”é?}iwem

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT. BPR Gema Ampekkoto Sejahtera

Posisi Laporan Juni 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

Jun 2025 Jun 2024

Kas dalam Rupiah 224.576.400 247.195.300
Kas dalam Valuta Asing 0 0
Surat Berharga 0 0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 0 0
Penempatan pada Bank Lain 1.954.593.213 664.577.164
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 0 0
Jumlah 2.179.169.613 911.772.464
Kredit yang Diberikan

a. Kepada BPR 0 0

b. Kepada Bank Umum 0 0

c. Kepada non bank - pihak terkait 531.442.542 232.176.254

d. Kepada non bank - pihak tidak terkait

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai

21.036.459.821
304.054.258

15.948.792.133
132.416.982

Jumlah 21.263.848.105 16.048.551.405
Penyertaan Modal 0 0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 0 0
Agunan yang Diambil Alih 0 0
Properti Terbengkalai 0 0
Aset Tetap dan Inventaris
a. Tanah dan Bangunan 0 0
b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 0 0
c. Inventaris 520.421.000 335.796.850
d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 157.644.072 227.516.824
Aset Tidak Berwujud 7.000.000 0
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai 583.332 0
Aset Lainnya 424.343.071 456.955.992
Total Aset 24.236.554.385 17.525.559.887

LIABILITAS

Jun 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

Jun 2024

Liabilitas Segera 42.803.476 16.365.789
Simpanan

a. Tabungan 8.675.040.840 5.310.710.844
Tanggal Cetak 11/08/2025 09.51.22 WIB Dicetak Oleh gema_4koto@yahoo.co.id 1 dari 2



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Posisi Keuangan

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

L g N

0’ ( | OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan
Posisi Laporan Juni 2025

LIABILITAS

Jun 2025

PT. BPR Gema Ampekkoto Sejahtera

Jun 2024

b. Deposito
Simpanan dari Bank Lain
Pinjaman yang Diterima
Dana Setoran Modal-Kewajiban
Liabilitas Lainnya

Total Liabilitas

EKUITAS

7.325.033.336
1.650.000.000
0

0

54.770.139

17.747.647.791

Jun 2025

4.637.500.000
1.860.000.000
472.836.347

0

54.091.414
12.351.504.394

(Dalam Satuan Rupiah)

Jun 2024

Modal Disetor

a. Modal Dasar

b. Modal yang Belum Disetor -/-
Tambahan Modal Disetor

a. Agio

b. Modal Sumbangan

c. Dana Setoran Modal-Ekuitas

d. Tambahan Modal Disetor Lainnya
Ekuitas Lain

a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam
Kelompok Tersedia untuk Dijual

b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap

c. Lainnya

d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain
Cadangan

a. Umum

b. Tujuan
Laba (Rugi)

a. Tahun-tahun Lalu

b. Tahun Berjalan

Total Ekuitas

8.000.000.000
2.353.380.000

270.000

176.371.494
0

344.087.724
321.557.376
6.488.906.594

8.000.000.000
4.995.410.000

0
270.000
0
0

10.290.185
0

2.052.489.519
106.415.789
5.174.055.493

Tanggal Cetak 11/08/2025 09.51.22 WIB Dicetak Oleh gema_4koto@yahoo.co.id

2 dari 2



