

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT. BPR Gema Ampekkoto Sejahtera

Posisi Laporan : Juni 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

ASET	Jun 2025	Jun 2024
Kas dalam Rupiah	224.576.400	247.195.300
Kas dalam Valuta Asing	0	0
Surat Berharga	0	0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	0	0
Penempatan pada Bank Lain	1.954.593.213	664.577.164
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	0	0
Jumlah	2.179.169.613	911.772.464
Kredit yang Diberikan		
a. Kepada BPR	0	0
b. Kepada Bank Umum	0	0
c. Kepada non bank - pihak terkait	531.442.542	232.176.254
d. Kepada non bank - pihak tidak terkait	21.036.459.821	15.948.792.133
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	304.054.258	132.416.982
Jumlah	21.263.848.105	16.048.551.405
Penyertaan Modal	0	0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	0	0
Agunan yang Diambil Alih	0	0
Properti Terbengkalai	0	0
Aset Tetap dan Inventaris		
a. Tanah dan Bangunan	0	0
b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai	0	0
c. Inventaris	520.421.000	335.796.850
d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai	157.644.072	227.516.824
Aset Tidak Berwujud	7.000.000	0
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai	583.332	0
Aset Lainnya	424.343.071	456.955.992
Total Aset	24.236.554.385	17.525.559.887

(Dalam Satuan Rupiah)

LIABILITAS	Jun 2025	Jun 2024
Liabilitas Segera	42.803.476	16.365.789
Simpanan		
a. Tabungan	8.675.040.840	5.310.710.844

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT. BPR Gema Ampekkoto Sejahtera

Posisi Laporan : Juni 2025

LIABILITAS	Jun 2025	Jun 2024
b. Deposito	7.325.033.336	4.637.500.000
Simpanan dari Bank Lain	1.650.000.000	1.860.000.000
Pinjaman yang Diterima	0	472.836.347
Dana Setoran Modal-Kewajiban	0	0
Liabilitas Lainnya	54.770.139	54.091.414
Total Liabilitas	17.747.647.791	12.351.504.394

(Dalam Satuan Rupiah)

EKUITAS	Jun 2025	Jun 2024
Modal Disetor		
a. Modal Dasar	8.000.000.000	8.000.000.000
b. Modal yang Belum Disetor -/-	2.353.380.000	4.995.410.000
Tambahan Modal Disetor		
a. Agio	0	0
b. Modal Sumbangan	270.000	270.000
c. Dana Setoran Modal-Ekuitas	0	0
d. Tambahan Modal Disetor Lainnya	0	0
Ekuitas Lain		
a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam Kelompok Tersedia untuk Dijual	0	0
b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap	0	0
c. Lainnya	0	0
d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain	0	0
Cadangan		
a. Umum	176.371.494	10.290.185
b. Tujuan	0	0
Laba (Rugi)		
a. Tahun-tahun Lalu	344.087.724	2.052.489.519
b. Tahun Berjalan	321.557.376	106.415.789
Total Ekuitas	6.488.906.594	5.174.055.493